Объективы с фиксированным фокусным
расстоянием для систем машинного зрения:
Серия M112FM
New
1/1.2"   8мм F/2.4 (Модель M112FM08)
1/1.2" 12мм F/2.0 (Модель M112FM12)
1/1.2" 16мм F/2.0 (Модель M112FM16)
1/1.2" 25мм F/1.8 (Модель M112FM25)
1/1.2" 35мм F/2.1 (Модель M112FM35)
1/1.2" 50мм F/2.8 (Модель M112FM50)
1/1.2" 75мм F/3.5 (Модель M112FM75)
1/1.2”сенсор,
5 мегапикселей,
φ29мм компактный корпус
Серия M112FM